[OMISSIS...] , PEC  [OMISSIS...] , P.IVA  [OMISSIS...] , ha ottenuto un punteggio per l’offerta 
tecnica pari a 60,859 punti e un punteggio per l’offerta economica pari a 9,761 punti, e quindi un 
punteggio complessivo pari a 70,620 punti, avendo offerto un ribasso pari al 75,33000%, per un 
corrispettivo contrattuale pari a € 70.103,99 (euro settantamilacentotre/99), oltre IVA ed oneri di legge 
se dovuti; 

1. DARE ATTO che le risorse necessarie all’espletamento dell’attività affidata sono previste in Bilancio al 

Capitolo  14697/10. 

1. DARE ATTO si provvederà ad intestare l’impegno all’O.E. con successiva determinazione dirigenziale.

[...]

[OMISSIS...] , PEC  [OMISSIS...] , P.IVA  [OMISSIS...] , ha ottenuto un punteggio per l’offerta 
tecnica pari a 60,859 punti e un punteggio per l’offerta economica pari a 9,761 punti, e quindi un 
punteggio complessivo pari a 70,620 punti, avendo offerto un ribasso pari al 75,33000%, per un 
corrispettivo contrattuale pari a € 70.103,99 (euro settantamilacentotre/99), oltre IVA ed oneri di legge 
se dovuti; 

2. DARE ATTO che le risorse necessarie all’espletamento dell’attività affidata sono previste in Bilancio 

al Capitolo 14697/10. 

3. DARE ATTO si provvederà ad intestare l’impegno all’O.E. con successiva determinazione